[bookmark: _GoBack]2018年度长沙市律师考核公告名册
（第五批）
   根据中华全国律师协会《律师执业年度考核规则》和湖南省律师协会《关于认真做好2018年度全省律师考核工作的通知》的规定，我市共有13名律师参加2018年度第四批律师执业年度考核，其中评定为称职的律师 12人， 评定为不评定等次的律师1人。现将考核结果予以公示（具体名单见附件），公示期为7天，如有问题请与市律协秘书处会员部联系。
联系电话：0731-85409836
考核称职律师
湖南纲维律师事务所（2人）
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	刘胜九
	14309200810307128
	谢  阳
	14301201110624732

湖南俊彦律师事务所 （1人）
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	刘杏芬
	14301201511348525

湖南旷真律师事务所 （8人）
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	张日照
	14301200610564701
	侯佳佳
	14301201211270497
	杨梦灵
	14305201211477113

	赵凡
	14301201610661850
	惠娟
	14301201811014681
	陈雅静
	14301201911045627

	徐冬梅
	14301201811065835
	何丹
	14301201811069905

北京市万商天勤（长沙）律师事务所 （1人）
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号
	姓  名
	执业证号

	樊怀礼
	14301201910897593

参加年度考核但不评定等次（恢复执业）律师
（原因：2018年未执业）

	姓  名
	单  位
	执业证号

	杨斌
	上海协力（长沙）律师事务所
	14301200710940472